Visao geral de acessoérios complementares - banheiras Geberit de acrilico sanitario

Geberit Portugal, Versao: novembro 2024

Soana

Banheira retangular Geberit Soana,
design estreito, com pés de apoio

Banheira retangular Geberit Soana,
design estreito, duo, com pés de apoio

554.001.01.1
554.002.01.1
554.014.01.1
554.015.01.1

554.003.01.1
554.004.01.1
554.005.01.1

-

—

Valvula completa de
banheiracom comando
rotativo Geberit, d52,
comprimento 28 cm, com
conjunto de montagem
final, principio de contra
corrente

150.824.21.6

Vélvula completa de
banheira com comando
rotativo Geberit, d52,
comprimento 79 cm, com
conjunto de montagem
final, principio de contra
corrente

150.825.21.6

Vélvula completa para
banheiracom comando
rotativo e curva de esgoto
Geberit, d52, comprimento
26 cm, com conjunto de
montagem final e tubos de
ligacéo

150.712.21.6

Vélvula completa para
banheira com comando
rotativo e curva de esgoto
Geberit, d52, comprimento
73 cm, com conjunto de
montagem final e tubos de
ligagédo

150.713.21.6

Vélvula completa para
banheiracom botéo de
acionamento PushControl
Geberit d52, comprimento
de 26 cm, com conjunto de
montagem final

150.765.21.6

v Compativel




