

Visão geral de acessórios complementares – banheiras Geberit de acrílico sanitário

Geberit Portugal, Versão: novembro 2024

				Soana	
				Banheira retangular Geberit Soana, design estreito, com pés de apoio	Banheira retangular Geberit Soana, design estreito, duo, com pés de apoio
				554.001.01.1	554.003.01.1
				554.002.01.1	554.004.01.1
				554.014.01.1	554.005.01.1
				554.015.01.1	
Válvula completa de banheira com comando rotativo Geberit, d52, comprimento 28 cm, com conjunto de montagem final, princípio de contra corrente	150.824.21.6				
Válvula completa de banheira com comando rotativo Geberit, d52, comprimento 79 cm, com conjunto de montagem final, princípio de contra corrente	150.825.21.6			✓	✓
Válvula completa para banheira com comando rotativo e curva de esgoto Geberit, d52, comprimento 26 cm, com conjunto de montagem final e tubos de ligação	150.712.21.6				
Válvula completa para banheira com comando rotativo e curva de esgoto Geberit, d52, comprimento 73 cm, com conjunto de montagem final e tubos de ligação	150.713.21.6			✓	✓
Válvula completa para banheira com botão de acionamento PushControl Geberit d52, comprimento de 26 cm, com conjunto de montagem final	150.765.21.6			✓	✓
✓ Compatível					